SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO – SEED

ATO ADMINISTRATIVO N.º 577/2025

SUBSTITUIÇÃO DE MEMBRO DA COMISSÃO CONSULTIVA REGIONAL
CONSULTA DIRETORES 2025

Luciana Aquiles Sleutjes, Presidente da Comissão Consultiva Regional, que coordena o

Processo de Consulta para designação de diretores das instituições de ensino da rede

pública estadual de Educação Básica do Paraná nas jurisdicionadas ao Núcleo Regional de

Educação Ponta Grossa, no uso de suas atribuições, por este instrumento, RESOLVE:

1.​ Fica substituída a servidora ANA PAULA DE OLIVEIRA, RG nº. 83XXXXX4, até

então designado como Membro da Comissão Consultiva Regional do Processo de

Consulta de Diretores 2025 nas instituições de ensino jurisdicionadas pelo NRE de

Ponta Grossa. Para exercer a função, fica designado o servidor RULLIAN NEVES
GODOI, RG nº. 57XXXXX2, que passa a responder pelas atribuições previstas para

a coordenação local do referido processo.

Este Ato Administrativo entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

designações anteriores que contrariem o aqui disposto.

Ponta Grossa, 24 de novembro de 2025.

_________________________________

LUCIANA AQUILES SLEUTJES
Presidente da Comissão Consultiva Regional